

Link do produktu: <https://sklep-ogrodnik.pl/neptune-super-new-15l-kwazar-p-3933.html>



OPRYSKIWACZ plecakowy NEPTUNE SUPER NEW 15L + osłona herbicydowa - KWAZAR

Cena	254,99 zł
Cena poprzednia	280,00 zł
Numer katalogowy	Neptune15L
Producent	KWAZAR
Czas dostawy	do 7 dni

Opis produktu



OPRYSKIWACZ PLECAKOWY NEPTUNE SUPER 15L KWAZAR

Neptune Super 15L

To najnowsze wcielenie 15 litrowego znanego i cenionego na rynku opryskiwacza plecakowego firmy KWAZAR. Model ten należy do linii profesjonalnej Garden Pro przeznaczonym dla profesjonalistów i wymagających amatorów ogrodnictwa.

Według wielu najlepszy tego typu opryskiwacz na rynku
Stworzony przez renomowaną firmę z najlepszych materiałów
Pamiętaj kupujesz Polski opryskiwacz z doskonałym zapleczem do części zamiennych.
Właśnie tego używają profesjonaliści.

Opryskiwacz plecakowy **NEPTUNE SUPER** jest profesjonalnym urządzeniem do aplikacji płynnych środków w sadach, plantacjach roślin ozdobnych, szkółkach i plantacjach leśnych oraz na wszelkiego rodzaju innych dużych uprawach rolno-ogrodniczych.

NEPTUNE SUPER jest wygodny podczas pracochłonnych i długich zabiegów. Szereg zastosowań w nim zawartych poprawia i usprawnia pracę np. możliwość obsługi prawą lub lewą ręką (założenie dźwigni pompy - lewa/prawa strona). Komfort pracy zapewnia dodatkowo termiczna izolacja zbiornika od pleców oraz możliwość indywidualnej regulacji wysokości zawieszenia zbiornika na plecakowych szelkach. Wszystkie elementy NEPTUNA SUPER wykonane są z oryginalnych materiałów o wysokiej wytrzymałości i odporności chemicznej.

Unikalna na skalę światową konstrukcja tego opryskiwacz - ukryty w jego wnętrzu zespół pompy gwarantuje bezpieczeństwo pracy i uzyskanie dużo łatwiej i szybciej (również wygodniej) stałego ciśnienia w lancy koniecznego przy pracach wymagających bardzo precyzyjnego strumienia oprysku. Wydajność pompy NEPTUNE SUPER została poprawiona w stosunku do modelu poprzedniego.

Zbiornik nie posiada żadnego otworu poniżej poziomu cieczy roboczej, co powoduje, że urządzenie jest w 100 procentach szczelne i nie ma możliwości na rozszczelnienie. NEPTUNE SUPER posiada lance teleskopową o długości 1,2m. NEPTUNE SUPER ma możliwość połączenia wszystkich możliwych akcesoriów dodatkowych w zależności od specyfiki/profilu wykonywanych prac.

TYLKO TERAZ osłona herbicydowa GRATIS !

- Kupując ten opryskiwacz otrzymasz osłonę herbicydową wartości 25,00zł GRATIS

Ostona herbicydowa zamontowana w lancy opryskiwacza Orion umożliwi precyzyjny oprysk niszczący np chwasty chroniąc jednocześnie inne rośliny przed niepożądanym opryskiem herbicydami.

Wyposażenie:

lanca teleskopowa o płynnej regulacji długości od 0,6 do 1,2m
dwustopniowy system filtracji cieczy roboczej
dwuzakresowy, zewnętrznie sterowany układ regulacji ciśnienia roboczego
zastosowanie uszczelnień odpornych na chemikalia stosowane w rolnictwie
izolacja termiczna od strony pleców
zintegrowany zawór bezpieczeństwa
rękojeść lancy z manometrem
skala pojemności na zbiorniku
sitko do przecedzania cieczy roboczej

Ważne !

Z uwagi na nowe przepisy UE opryskiwacz nie posiada blokowania w rękojeści lancy umożliwiającego opryskiwanie bez naciskania dźwigni.

NEPTUNE SUPER to profesjonalny opryskiwacz linii



pojemność: 15.0L
waga: 4.3kg
ciśnienie robocze: 0,35 MPa